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Det var droppen . • • 

A ppararpro vhusel f örvandlades f ör etl dygn till en viadukr. Vattnet f orsade in pa ena lJngsidan och ut på den andra. 

Nedfarten till kdllaren liknade m est en segelled. 


En släkting tiU orkanen David drog fram över Arboga natten mot den Foto: Thomas Kihlman 
3 september. Under loppet av några timmar vräkte drygt 80 mm regn 
ner tiU ackompanjemang av ett praktfullt åskväder. l skenet av ljung
ande blixtar arbetade driftavdelningens manskap natten igenom för 
att rädda P-tunneln undan en hotande översvämning. När ovädret på 
måndag morgon dragit förbi lämnade det efter sig skador för flera 
miljoner. 

"Harsprånget" . Dammen, som ligEn olycka ger öster om Ige lsäter , gjo rde på 
kommer sällan ensam söndag natt skäl för s itt s meknamn. 
Under loppet av e n vecka drabbades Vattenmasso rna sprängde flera häl 
Arboga av två rejäla skyfall. Det i de n gamla stendammen och fo rsa
första gav 50 m m regn som fresta de sedan ner mot apparatp rovhuset 
de på dagv atte nledningar na. Det and och vidar e till branddammen. 
ra innebar e tt totals topp - vattne t Se th Andersson t j äns tgjo rde som 
hann inte r inna undan . 

Tack 
För alt stoppa vattnets framfart och 
fö r att Iiitta istånd lokaler och ut
rustningar efter översvämningarna 
gjorde många av våra anställda för
tjänstfulla insatser, som jag vill 
tacka dem alla för. 

E/mer Axe/son
Ytterligare en svag punkt var forts sid ~ 

Ansvarig utgivare: Elmer Axelson Redaktionsräd : Su sanne Wahlfeldt och Lars Höök FCTF, Alf Gustafsson och Gösta L Johansson SF . 
Redaktör : Anne A ll ard 8 109, tfn 952 Häkan Forsell SACO/SR samt red 



Det var droppen ... ....... forts fr sid l 


vaktman p sö ndag natt. -Vi anade att det här skulle 

hända, berättar han . Så sent som sommaren -72 fick 

vi in vatten i berget e fter e tt kraftigt oväder. Sa nu 

visste vi var man skulle titta för att kontrollera om 
va ttnet s teg. 

Vid 23-tiden var det k lart att pumparna i byggnad 

25 inte orkade med längre. D stod vattnet halvmeter
högt i kä llaren. 

Vallen brast 
En halvtimme senare fanns brandpersonalen 
på plats . De satte in fyr a pump ar med en 
kapacitet på 2-3000 liter/ minut på de mest 
utsatta ställena. 

- Vår första åtgärd var att sätta in brand
bilen som länspump vid be rgsinfa r ten . I P 
tunneln stod vattnet ända fram till par ketten , 
berättar Roland Stenström . 

Nästa åtgärd var att valla in branddammen 
för att få stopp på vattnet som hela tide n r ann 
ner i berget. på natten anlände förstärkning 
från kommunen i form aven stor pump . Den 
sattes först in i apparatprovhusets källare, 

Vare sig behöriga eller obehöriga tog sig in i källaren 
till byggnad 25. Fram till dörren nådde bara en säck 
som guppade omkring på vattnet. 

men det var ett hopplöst företag att hindra 
vattnet från att stiga . Istället flyttades också 
den pumpen ner till P -tunne ln . 

I porten till be rget reste s en fördämni ng . 
Trots att vallningen vid branddammen brast 
vid ett tillfälle höll fördämningen för vatten
massorna . 

Vattnet stiger 
Hela natten arbetade cirka tio man med att 
bekämpa vattenmassorna. När arbetsdagen 
började på måndag morgon sattes 60-70 man 
in i saneringsarbe tet . 

Situationen i bergverkstaden förvärrade s 
av att kulverten under tunnel 3 vattenfylldes. 
Ett ställverk dränktes och för att undvika 
kortslutning med oöverskåd liga följder bröts 
strömmen . 

Då kommunikationerna till och från be r get 
var brutna och fl äktar och maskiner stannat 
ins tälldes allt arbete . Omkri ng 600 personer 

Länspumpningen i berget pdgick hela mdndagen Fö rst på tisdag morgon 
klockan 2 avbröts arbetet med brandbilen. 

lämnade be r ge t , varav de s ista med hjälp av t r uck. De återvände 
he m - mån ga för a tt ta hand om vattenskadade bos täder. 

på tisdag förmiddag uppstod ett nytt problem. Trycket i l d
ningarna sjönk och vattnet började stiga ige n . Så s måningom fann 
man bove n i d r amat. En ka llvattenledning längst in i tunnel 13 ha
de lossnat i en skarv . 

- Vi fick krypa ner i kulverte n och de t kände s som a tt ta ett 
turki skt bad , be r ättar Conny Sirby. Det var blött förs tås - och 
hett. Men med hjälp aven domkraft lyckades vi pressa ihop led
ningen och avvärja hotet. 

Nu får vi slicka såren 
Under tisdage n sattes all ti llgänglig pe r sonal in i arbetet med 
flyt tning och rengöring a materiel från tunnel 3 . 

I apparatprovhuset hade kompressorer och bränslepumpar 
till pr ovriggarna stått under atten. Likas ett förråd med re
se r vdelar och en rep ar atio nsverkstad med svarv, borrmaskin 
m m . Olja läckte ut i vattnet och a ll mate r iel måste avfettas 
och tv ättas. 

Gyllene Balkens förråd och personalrum drabbade s också 
av översv ämningen. Lunchserver i ngen instä lldes därför på mån
dagen . 

För kontroll och r epa ration av skadorna i s tä llverket till 
kall ade s personal fr ån ASEA. 

Det kommer att ta tid innan allt fungerar normalt igen . Ett 
e get ao-nummer har ovädre t fått. Där s amlas e fterhand siffr or 
på de kostnader det hann åstadkomma . Vi vet idag inte hur stor 
summan ko mmer att bli me n det rör sig om miljonbe lopp i * 
materielskador och produktionsbo rtfall . 

l kulverten under tunnel var lla/lelldjup et närmare t vå m eter. 
turen steg m ot kokpunkten innan strömmen bröts i ställverket och dim
ängarna stod täta, Någon döpte del hela till "S tällverk 80 ". 
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förstärkt med en stor träbalkong 
som gav fri radarsikt mot Kungsörs
hållet . 

Bland andra hyresgäster som 
flyttade in 1948 var Erik Linden, 
5032. -Packa inte upp grejorna för 
vi ska ändå snart flytta, hette det 
enligt Erik under premiäråret. Men 
"kappsäckslivet" drog ut på tiden i 
det kombinerade kontors- och verk
stadslandskapet. Begreppet 'snart' 
kom för Eriks del att omfatta åtta år. 

Ett seglivat löfte 
Främsta orsaken till det uttänjda 
tidsbegreppet var ett statligt bygg
nadsförbud. När förbudet hävdes 
trädde ett annat hinder in i bilden 
- penningbri st! 

Under årens lopp försvann så 
småningom den ena av barackerna 
och träbalkongen ruttnade ner . 
Personal kom och gick. De flesta 
packade upp sina tillhörigheter vid 
inflyttningen eftersom talet om nya 
lokaler stilla ebbat ut. Plintarna 
fick bilda stomme för en murad 
grund och de stora rummen bygg
des om till mindre kontor. Lång
samt ändrades utseendet i barackens 
inre. Och så har det fortsatt fram 
till augusti månad 1979. Då infriades 
i ett slag två, 29 år gamla, löften. 
Radarbaracken revs och en av de ur
sprungliga hyresgästerna, Lennart 
Thornström, fick flytta in i ett nytt 
T-hus. 

Här är det måhända befogat att 
tala om "viss försening". 

När temperaturen 
är hög ... 
Som regel uppstår bland pionjärer 
ofta en trivsam atmosfär - en 
nybyggaranda. Så var också fallet 
i "den lilla röda". Minnena är många 
- och roliga. Trots en pressande 
råttsituation och oönskat kraftiga väx
lingar i rumstemperaturen var den 
inre temperaturen behaglig och stäm
ningen i baracken förblev god under 
hela dess livstid. 

Man tager 
vad man haver 
sa Cajsa Warg och det rådet slog an 
i radarbaracken. Vid ett tillfälle då 
priserna höjdes i matsalen proteste
rade de anställda och lagade själva 
sin mat. -Då stektes det pannkaka 
mellan radarstationerna , berättar 
Lennart. Det både smakade bra och 
luktade gott . 

Mindre lycka gjorde Erik Linden 
vid en demonstration av äggtillred
ning i vågledare - en tidig variant av 
matlagning i mikrovågsugn. Erik 
placerade helt sonika ägget i rörets 
mynning och "tryckte på knappen" . 
En liten detalj hade han dock förbi
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Hur snart är snart 


Det var en gång en uttjänt bered
skapsbarack som förde en undan
skymd tillvaro vid F 1. En dag år 
1948 drogs den, tillsammans med 
en annan barack, fram i ljuset. De 
båda transporterades till eVA. 
Där ställdes de upp på plintar för 
att tjäna som provisoriska lokaler 
för " ekoradio", sedermera radar. 
Tjänstgöringstiden var satt till 
två år, varefter barackerna skulle 
rivas. 

T-hus ä la 1950 
En som kan berätta om händelsernas 
utveckling är Lennart Thornström , 
4300. Han var med bland dem som 
1948 tog "radarbaracken" i besitt 
ning . 

Projekteringsarbete pågick d 
för e tt nytt teknikerhus . Det bygget 
be räknade s vara avs lutat 1950. Dis 
kussione r fördes om var huse t skul
le placeras. Främst på listan stod 
följande alternativ: 
1) På platse n för byggnad 7 , tidi 

gare m arkteleverkstaden . 
2) Högst uppe på berget (e n ena

stående p lace r ing för den som 
älskar motion och vackra vyer) . 

3) På den plats där T- huset står 
idag. 
Bland annat fanns krav på fri 

sikt för provning av radarutrustning. 
Där hade alternativ två förde len av 
fri sikt ända fr am till skorstenarna 
i Köping, där r eflektorer kunde p la
ceras . 

Beställ tre 
så får du två 
För att å tergå till barackcrna 

Så gick 51:an i himlen in i De sista h resgästema f rån 4200 fly ttade ut i början av året. 
När rtittom a fly ttade och vart är det ingen som vet - dill/u. Foto: Ingemar Kjellberg 

skaffades dessa med anledning av 
att r adar sektionen fått löfte om 
visst r obotarbe te . De ssutom behöv
des en ordentlig provstation för flyg
och mar krad ar utrustning. De n li lla , 
utrangerade arbe tarskuff - senare 
förråd sbod - med "garnvinda" på 
take t som dittills t j äns tgjort som ar
be tslokal för radarpe r sonalen för
slog inte längre . Att de t utlovade ro
botarbetet a ldrig kom ti ll stånd är en 
annan historia . 

Då de t blev aktuellt att lämna in 
önskemål om de nya lokalerna reso
nerade Thornst r öm & Co som så . 
"Vi behöver två baracke r och helst 
en med käl lare så att servicebussar
na kan köra ner under jord för att 
lasta utrustning, rese rvdelar och 
annat " . Alltså löd de t i nl äm nade för
slaget på tre baracker plus källare. 
Den tredje baracken togs med som 
"prutmå n" . Och se! - den försvann 
tillsammans med käll are n. 

Men vi fly tt' int' 
Så började de "provisoriska" åren i 
radarbaracken. På den tiden var den 

' .. 

fU U"' " . f U " " var den andra i ordningen av 
byggnader som "ekoradio" fick til! si(( för· 
fogande. Den f örsta byggnaden var e(( tält! 
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PLAN ÖVER VERKSTAOSOMRAoET 

N~ 


bakom 
.. .. Hd!! er bara 

r i forvag " 
"V. smiter in lte ingenting · 

l h låt sas om 
mig oC 

Ett populärt mål för besö karna var pro vbocken inne i bergets 
djup. Här är det m orfar, Gustaf Rollbäck, som tillsammans 
med lilla Camilla, 7 r, kikar IIer genom manöverbordets 
fönster. Vem som var mest imponerad är som synes svårt att 
avgöra. Platsciceronell , Svante Eriksson, såg dock mera lugnt 
på saken. 

"En ). . ,ut kVG 

stämpla idag' 

F a .il
F öret; 

~~V älko 
Visst talas det mycket om väder, men nog 
den 9 september blev inte heller något und 
blivit härdade och litet regn förmår inte lät 
dag vid CVA. 

Det har hunnit gå tre år sedan en familjed~ 
ändrats vad beträffar byggnader, utrustning oc 
därför tillfället i akt att bekanta sig med nyhet 

Utbudet av attraktioner var stort . Alla avd 
att välja bland godbitarna . Automatisk~tutr\.: 

motorer och filminformation om stolu\ utniP 
drog barnens intresse för en annan typ av film 
förtjusta ägna sig åt Hacke Hackspett, Drutten 

Många besökare valde att inta sin söndagsl 
späckade fläskkarren eller köttbullarna krävd~ 
tusen barn och vuxna kunde njuta en ut~rdel 

heder av den goda middagen. God mat \"~!1 god 
Storband bestod matgästerna med det senare. 

En ur många synpunkter lyckad familjedag 
dagen slog vaktpersonalen igen grindarna. Vie 
lika solig vaktchef vågade sig på en gissning. 
sett passera in genom grindarna denna septerr 

Foto: Ingemar Kjellberg 

Tack igen 
Tack alla ni som på olika sätt med
verkade till genomförandet av före
tagsvisningen. Jag är säker på att 
alla (5 aaa?) som kom var storbe
låtna med vad de fick se och vara 
med om! 

Elmer Axelson 

" 
.
"Här sitter farmor och löder varje dag Det här är en 'ram' 

som jag håller på med just nu" Karin Näslund visar och 
berättar med sondottern Jessica, 4 år, i famnen . Jessicas 
mamma och pappa, Lena och Conny, tjuvlyssnar. 
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1000 	 Grindarna öppnas. 
Visningen börjar 
Restaurang Gyllene Balken öppnar kaffeservering 
Öppet till kl 1600 

1',,---'1100·1145 	 Företagspresentation 

Presentationen upprepas kl 1215 resp 1315 

Personalbyggnadens matsal 


1200·1500 	 Restaurang Gy llene Balken serverar familjemiddag 
Förskottsförsäida biljetter vuxen 10:· kr barn und 

1200·1430 	 Regionmusikensemble ur Strängnäs musikavd kon 
1 timme i eller utanför Gyllene Balken 
Avlöses efter ca 30 min paus av Arboga Storband 

- --:0:..- 1230·1500 ca Barnfilmer FÖ REV ISAS NON STOP
jag tänker dä inte 

Reparationsverkstaden, Motors personalmatsal "Exakt på .-_~'"-JII 
en frllnulen " 

, tVd, tre Ii 	 . A r <Illa 
1600 	 Gri ndarn a stängs , Yra .. . " 'ned? Få se 

nu _ 

jrlag 
Lgsvlsnlng 
mna 
:tar det väl mest rört sig om oväder på sistone. Söndagen 
antag till att börja med . Nu har de flesta arbogabor 
'gre hålla oss inomhus. SpecieUt inte när det är famiIje-

T senast arrangerades. Under de n tiden har mycket för 
fl arbets metoder. Både ans tällda och pensionäre r tog 
)r na ti llsammans med sina anhöriga . 
'lru ngar var e ngagerade och ibland var det svårt 
stning~h mikrodatorer fi ck vägas mo t turbojet-
r . Då 'esset för Vigge nmotor n drog åt e na hållet 

Pa tryck eriet fick barnen en alldeles egen bunt brevpapper 
,r åt motsatt h!U. Oftast segrade barnen och fick med namn och adress. A dresskrivaren /ör dagen hette Ulla tik 
och kr okodile n e lle r Vargen och haren . Blomqvist, som till vardags arbetar vid normaliesektionen. ~ 
tiddag på Gylle ne Balken . För att få del av den p lommon En liren stund fick i al/a fali barnen Fredrik, 4 ar, och 
S dock att matbiljette r lösts i förväg. Inte mind r e än Carina, 7 år, "låna" mamma. Tillsam mans satte de sig vid 
.. i gt v~akande måltid. Res taurangpersonalen har all ljusbordet för all tit ta i en pärm med tryckoriginal. 

musik ....Jr ihop . Regionmusike n i Str ängnäs och Arboga 

nar också ett slut, När klockan s log fyra på efte rmid 
det laget hade solen vågat sig fr am ur molnen och en 
'ärmar 5 000 be sökare trodde sig Ber til Blomqvist ha 
ler söndag. 

i1 
Konst på hög niva blev fl kall Perssons bidrag till familje

Idag okänd - imorgon idol. Två unga män passade pil att dagen. Här lägger han sista handen vid verket under Sören 
gö ra T V·debut i robo rverkstaden, Om mamma eller pappa llo lmbom s uppsikt. Tavlan placerades hos Ingemar Kjell
hör av sig t i!l8 l 09 ska ni få veta de blivande T V-kändisar berg på fotoavdelningen. Där samlades barnen fö r alt bli 
nas namn i nästa nummer. fo tograferade tillsammans med Snobben. 
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Hur snart ...... ...forts fr sid 3 
sett. Att sticka hål på skalet! Ägget 
exploderade och Eriks omelett ham
nade där han minst av allt önskade 
den - ivågledaren. 

Tala om rått skämt 
En anledning till irritation var och 
förblev råttorna. Ibland blev de obe
hagligt närgångna. Som den gången 
då en av dem behagade kila upp i byx
benet på Lennarts rumsgranne. Eller 
då de åt upp ritningar på radaranlägg
ningar och "satt där i lådan med r a
darsprängda ögon" som upptäckaren 
uttryckte det. 

Uppfinningsrikedomen i råttfång
arbranschen lät inte vänta på sig. 
Det konstruerades både "elektriska 
stolar", signalfällor och andra avan
cerade redskap. Den ena konstruk
tionen gjordes effektivare än den 
andra för att öka fällornas omsätt 
ning. 

Önskas: Huskatt 
När "råttornas krig" gick in på sitt 
nionde år och gnagarna trotsat alla 
tidigare kända vapen tog Rune Er
landsson, 5234, till ett nytt grepp. 
Han skreven anskaffningsanmodan 

Alfo I.k!'li,.o uppgift er, som erlordras för offort infordron ollor bcsr öllning, skoll i d~ n m6n d. idt. fromg6 OV 

ritn,ngar .II~ 00(\01 undorlag , flog g rClnl ongi vl:H. 

,O< 

/ 

på en huskatt! Händelsen har tidi
gare uppmärksammats i Bergstrol
let, men tål säkert en upprepning. 

Inköpsavdelningen tog upp saken, 
begärde kompletterande upplysningar 
och gjorde dessutom en anmärkning. 
Kontonumret för inre renhållning 
borde ersättas med det nummer som 
användes för anskaffning av maski
ner , inventarier och verktyg. 

Äre ndet gick sedan vidare till 
sektionschefen, som efter kommen
tar hänvisade till konto för förbruk
ningsmateriel (allmänna förnöden
heter). Anmodan passerade ytter
ligare två avdelningar och hamnade 
sedan hos överingenjör Högfeldt. 
Denne anmodade inköpsavdelningen 
att infordra offerter , varefter ären
det slutligen nådde styresman Otto 
Dahlin. 

Där slutade historien om katt 
köpet och här slutar också histo
rien om radarbaracken . 

* 


Skyddskommittens senaste samman
tr äde ägde rum den 10 september. 
Därvid beslutades att kommitten får 
följ ande s ammans ättning. 

Personalorganisationernas leda
möter: 

Ove Östby SF v ordf 
Sven Björklund 
Per-Olof Forss 
Harry Kjerling FC TF 
Ingrid Krook 
Eivor J onsson SACO/ SR 

Arbetsledningens ledamöter: 

Lar s - Har ry Larsson ordf 
Harry Rosevall 
Åk Entoft 
Robert Ols son-Seffer 
Ingv ar La gerstedt 

Vid kommi ttens sammanträden 
deltar också vår skyddsingenjör 
Hans Knutsson- Hall som sekreterare 
och före tagsl äkare Carl Nyström. 

Arbetsutskottet 
Utskottet har att förbereda ärenden 
till skyddskommittens sammanträden, 
övervaka att arbetsmiljöiagens be
stäm melse r e fterfölj s och kontrollera 
att kommitte ns beslut verkställs. 

Följande ledamöter sitter i ut 
skottet 
Lars -Harry Larsson (ers Åke Entoft) 
Ove Östby 
Har r y Kjer ling 
Hans Knutsson-Hall 

Trafiksäkerhetskommitten 

I kommitten som arbetar åt skydds
kommitten s itter följande personer 
Ove Östby SF 
Gösta H J ohans son 
Bi r git J ärhe m FCTF 
Lar s - Olof He llberg SACO/SR 
Åke Entoft 
Hans Knutsson-Hall 

Ur protokollet 
Komplettering och ombyggnad 
av punktutsugsanläggningen i 
byggnad 24 har ytterligare för
dröjts. Anledningen är att en 
plan fö r lokalerna må ste vara 
klar i nnan projektering kan på 
börjas. Installering ske r förs t 
under semestern 1980 om inte 
fra mtagning av bes lutsunderlag 
för en projektering kan p skyn
das. 

Avfall av glas, metall och and
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ra material samt utbyt ta lysrör 
som kan ge skärskador ska läg
gas i särskilda behållare e ller 
direkt i sopcontainer . Perso
na l som transporterar avfalls 
på sar av plast bör använda 
skyddshandskar . 

Ju fler so m åke r buss till och 
från arbetsp latsen desto gynn
s a mmare blir inverkan på tra 
fi ksäkerhe t och energiförbruk 
ning . Skyddskommitten rekom
m nde rar därför FFV -u att 
tillsammans m personalor
ganisationerna titta närmare på 
möj ligheterna tm en förbättring 
av ko llektivtrafiken . 

Utrymningsplanen för berg
ver kstaden bör efterhand aktua
li seras med hänsyn till föränd
ringar i loka lerna. För detta 
ansvarar 8600. 

Syster Sti na Hambn som sedan 
1947 tillhört skyddskommitten 
har avgått som ledamot. För 
henne s starka personliga enga
gemang på arbetarskyddets om
råde sam t för det ansvar som 
prägla t hennes arbete beslu
tade kommitten att till sy ter 
Stina rikta sitt varma tack . 

Nästa sammanträde kom mer at t 
hå llas den 4 oktober . * 

( Dv ) 

Tre silver, 
fyra brons 
Vid FFV driftvärns mästerskap 
skjutning den 15 september tillde 
lades följande driftvärnsmän hemvär
nets utmärke l etecken. 

He mvärnets silvermedalj t ill 
Harry Kje rling som varit med le m se
d an 195 1. 

Förtj änstp lakett i silver fick 
Eve r t Evaidsson, medlem sedan 1956 , 
och Le nnart Ekström . 

Förtjänstplakett i brons tilldela
de s Lars Ljungström , Hans Lund
gren, Hans Andersson och Åke 
Johansson. 

... och en guld 
Driftvärnsledare Harald Lundholm 
förrättade utdelningen . Dessutom 
meddelade han att driftvärnets för
bandschef, Bertil Blomqvist som 
varit med le m sedan 1945 , tilldelats 
hemvärnets förtjänstplakett i guld. 
Den förnämliga utmärkelsen komme r 
a tt överlämnas av Elmer Axelson 
längre fr am i höst. 

Här får ni bekanta er med ytterli
gare 28 nya, trevliga ansikten. En 
del av personerna här nedan är inte 
alldeles "purfårska" längre. Pre
sentationen sträcker sig nämligen 
tillbaka till maj månad och omfattar 
tiden f ram till och med augusti. 

Vid augusti månads utgång var vi 
totalt l 973 anställda vid eVA, l 193 
L- och 780 R-tjänstemän. 

MaJ' 

Mikael Eriksson 
8830 

Sigvard LundelI Bengt Eriksso n Leif Karlsso n 
4657 8403 6231 

Gun-Britt 
Hollström 
4342 

Leif Dahl 
6231 

Pasi 
Paakola 

Ka rin Lack 
66 30 

Bengt Mats 
Johansson Gustafsson 
6951 6630 Juli 6230Juni 

Michael Ronny Lundberg Lars Östling Bernhard Anders 
Jakobsson 6952 4309 Pettersson Östergren 
6943 8820 4020 

Jan-Olov 
Andersson 
4256 

Kjell 
Bergström 
8660 

Ambjörn Blix R o land S iv E riksson 
6530 St,en st r öm 81 42 

8603 Augusti 

Jörgen Lennart Ove Janse 
Öhberg Forsberg 6230 
6980 6921 

Göran 
Olofsson 
4643 

Lena 
Lindberg 
5003 

Maud 
Larsson 
6530 

Anders 
Engström 
6980 

7 

Tomas 
K ar lsso n 
6950 

Välkomna! 




Sport &- Motion 


Tennismästerskap med 
många glädjeämnen 
evA IF klubbrnästerskap i tennis 
spelades under augusti och september 
och hade samlat rekorddeltagande 
47 spelare i de olika klasserna. 

Mästerskapet spelades på de ny
anlagda banorna vid bilparkeringen 
och liksom vid FFV-mästerskapen 
kunde man konstatera att banorna 
håller mycket hög klass . 

Mr Tennis satt på plats 

I herrsingel stod fjolårssegraren 
eurt Johansson inte att hejda och i 
finalen satte han "Mr Tennis" , 
Gunnar Eklund, på plats med lara 
siffror. 

Dubbelrnästare blev Nisse 
Peterson/Gunnar Eklund som i en 

blåsig och svårspelad final vann 
över Leif Lindberg/Sven-Erik 
Persson och därmed tog sin tredje 
dubbeltitel i rad. 

Berndt Andersson tog säke r t 
hem B-klassen och hos honom finns 
det bolltalang i massor. Fotboll och 
ishockey kan han men så har han ju 
pappa Sven att brås på. Med träning 
och bättre serve blir Berndt "livs
farlig" för A-klassarna. 

Men Ander då 
Veteranklassen såg favoriten Olle 
Åberg som segrare, men i finalen 
gav nyblivne veteranen Sune Petters
son hårt motstånd och tvingade Olle 
till tre set. När tänker Anders Ander 
slå till ? 

Damsingel hade äntligen samlat 
deltagare och eVA IF fick sin första 
dammästarinna i Susanne Sirby som 
slog Lisbeth Larsson i finalen . 

Lisbeth blev dock inte lottlös 
utan kunde ta hem sitt första mäs
terskap genom att tillsammans m90 
Nisse Peterson vinna mixfinalen 
över Gunnar Eklund/ Ingmari Larsson. 

Nisse Peterson 

Gymnastik-dax 
Efter sommaruppehållet är det nu 
dags att starta en ny gymnastiks ä
song. Vi börjar måndagen den l ok
tober klockan 20.00. Två kv ällar i 
veckan tr äffas vi sedan i Bra ttbergs
skolan , nämligen månd agar klockan 
20 - 21 och onsdagar klockan 18 - 19. 

Regelbundet deltagande i våra öv
ningar är garanterat välgörande för 
k roppe n och dessutom en rolig form 
av motion. Flitigt deltagande kommer 
dessutom att premieras. 

Fem ledare, alla från eVA IF 
motionssektion , kommer att alterne
ra som" slavdrivare". Det är för
resten samma ledargäng som förra 
säsongen. 

Vi hoppas att många eVA-anställ 
da ställer upp. Alla är välkomna, 
även familjemedlemmar . 
Tänk på att 

Motion är nyttigt för 
Ditt välbefinlliJnde ! 
e VA IF Motionssektionen 

SOAR

Jag ber 5000 
gånger om ursäkt 
I förra numret av eVA-nytt gavs 
några tips om hur man ringer på 
länken. Allt för att underlätta kon
takterna utåt . 

Tyvärr fick artikeln motsatt 
effekt för avdelning 5000. Åtminstone 
för dem som ringer från växel 0589/ 
150 80. Dessa stackare har slagit 
siffran 7 i sitt anletes svett utan att 
någon som helst kontakt har uppstått. 

Det hela beror på att tidningen 
gav er ofullständiga uppgifter . Här 
kommer den fullständiga versionen. 

Från anknytning i vx 0589/15080: 
Tag 7. Invänta kopplingston och tag 290. 
Invänta ny kopplingston och tag önskat 
ATL-nummer. 

* 

Rättning i sida 
Bilar är inte så breda som vi ofta 
tycks tro. På parkeringen finns 
dagligen många exempel på hur en 
enda bil ockuperar gott och v äl två 
platser . 

Tänk på att utnyttja utrymmet 
så, att många får plats där det finns 
plats. 

"En annan av bilismens nackdelar är 
all det är förbjudet att parkera på 
alla andra platser än sådana som 
redan är upptagna". 

Ur Samlade Grodblad 

Apropå 
avsågade bultar 

"En bult är en slags pinne av hård metall 
som järn med en kantig klump i ena 
änden och en lång repa lindad ikring den 
andra änden. 
En mutter är likadan som en bult bara 
tvärtom. för den är ell hål i en kantig 
klump. som är avsågad så att den blir 
kort och m ed rynkor inne i hålet ". 

Ur Samlade Grodblad 

* 


Passa på ... 
• Bär du på någon fråga? 

• Kan facket ge svar? 

• Vill du lös a det enkelt? 

Skriv frågan på en lapp! 


Skicka lappen ti ll 8109! 


Läs svaret i evA-nytt! 


Kanske delar du dina frågor 
med andra. Då är det här 
rätt tillfälle att slå många 
flugor i en smäll. Så ta den 
här chansen att 

Fråga facken! 

FFVUNDERHALL 
AR80GA 1979 

4 okt Britt Ericsson 8660 

11 okt Björg Karlsson 8660 

13 okt Mai-Britt Pettersson 8660 

Hjär tligt tack för uppvaktningen på 
min 50-årsdag . 

Arne Eriksson. 8813 

Bättre sent än aldrig kommer här 
ett tack till chefer och alla arbets
kamrater som uppvaktade mig på 
min 60-årsdag. 

Karl Hermansson. 8660 

Ett hjärtligt tack för uppvaktningen 
på min 50-årsdag. 

Gunnar Wisth. 4655 

Manusstopp den 15 oktober! 

Nästa nummer planeras till vecka 44. 



